

N. Properties ApS
Gl. Landevej 118, Ryaa, 9440 Aabybro

CVR-nr. 33 86 22 37

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2021

Jørgen Nørmølle Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

N. Properties ApS
Gl. Landevej 118, Ryaa
9440 Aabybro

CVR-nr.: 33 86 22 37
Stiftet: 27. juli 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Nørmølle Andreasen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 243.266 kr. mod 190.810 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111.414 kr. mod 45.149 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	243.266	190.810
1 Personaleomkostninger	-1.714	-1.815
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.925	-95.325
Driftsresultat	154.627	93.670
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.809	-35.805
Resultat før skat	142.818	57.865
3 Skat af årets resultat	-31.404	-12.716
Årets resultat	111.414	45.149
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	111.414	45.149
Disponeret i alt	111.414	45.149

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>1.974.558</u>	<u>2.057.981</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.974.558</u>	<u>2.057.981</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.974.558</u>	<u>2.057.981</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>146.002</u>	<u>26.357</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>146.002</u>	<u>26.357</u>
	Aktiver i alt	<u>2.120.560</u>	<u>2.084.338</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	228.755	117.341
	Egenkapital i alt	<u>308.755</u>	<u>197.341</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	33.320	28.800
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>33.320</u>	<u>28.800</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	1.220.779	1.349.356
	Deposita	108.200	108.200
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.328.979</u>	<u>1.457.556</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	123.000	117.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	186.516
	Selskabsskat	26.884	8.206
	Anden gæld	299.622	68.794
	Periodeafgrænsningsposter	0	20.125
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>449.506</u>	<u>400.641</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.778.485</u>	<u>1.858.197</u>
	Passiver i alt	<u>2.120.560</u>	<u>2.084.338</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	72.192	152.192
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.149	45.149
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	117.341	197.341
Årets overførte overskud eller underskud	0	111.414	111.414
	80.000	228.755	308.755

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.714	1.815
	1.714	1.815
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	19.048
Andre finansielle omkostninger	11.809	16.757
	11.809	35.805
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.884	8.206
Årets regulering af udskudt skat	4.520	4.510
	31.404	12.716
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.734.256	2.734.256
Kostpris 31. december	2.734.256	2.734.256
Af- og nedskrivninger 1. januar	-676.275	-592.852
Årets af-/nedskrivninger	-83.423	-83.423
Af- og nedskrivninger 31. december	-759.698	-676.275
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.974.558	2.057.981
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.343.779	1.466.356
Heraf forfalder inden for 1 år	-123.000	-117.000
	1.220.779	1.349.356
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	772.330	895.330

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.344 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.975 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Macema Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.